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pivot pour écrans jusqu'a 75" (191 cm).

un coin pour votre confort visuel.

maximum 600x400 mm.

Nom

Titre

Description PDF

Manuel PDF

Nombre d'affichages pris en charge
Capacité de poids maximum (par écran)
Taille maximale de I'écran

Type de montage

Capacité de charge maximale
Compatibilité interface de montage (min)
Compatibilité interface de montage (max)
Taille minimale de I'écran

Norme VESA

Ajustement de l'inclinaison
Angle d'inclinaison
Pivotant

Angle de pivotement
Plage de I'angle d'oscillation
Rotation

Angle de rotation

Type

Distance du mur (max)
Distance du mur (min)
Couleur du produit
Matériau du boitier/corps

Pays d'origine

Assurez une flexibilité maximale avec ce double bras oscillant et configurer votre écran dans n'importe
quelle position. La double charniére permet de supporter un écran de 80 a 150cm et de le fixer dans

Le support mural Neomounts, modéle LED-W560 est un support mural ave inclinaison, rotation et

Vous pouvez également incliner I'écran. Idéal pour fixer en hauteur un écran. Le support a une
capacité de 50 kg et est adapté pour des écrans jusqu'a 75" (191 cm) avec des trous VESA de

Neomounts LED-W560 Support pour écran mural 32-75" -
orientable

Neomounts LED-W560 Support pour écran mural 32-75" -
orientable

https://objects.icecat.biz/objects/mmo_8538608 1734662232 1
944 789994.pdf

https://objects.icecat.biz/objects/mmo_8538608_1716477790_7
617_4042911.pdf

1

50 kg

190,5 cm (75")
Mur

50 kg

75X 75 mm
600 x 400 mm
81,3 cm (32")

100 x 200,100 x 100,120 x 120,200 x 100,200 x 200,200 x
300,200 x 400,300 x 100,300 x 200,300 x 300,350 x 350,400 x
200,400 x 300,400 x 400,400 x 600,440 x 400,500 x 400,600 x
300,600 x 200,600 x 400,75 x 75

Oui
0-20°
Oui
110°
0-110°
Oui

6°
Mouvement complet
38 cm
9cm
Noir
Acier

Chine
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Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Poids brut du casier principal (externe)
Poids net du carton principal

Produit par casier principal (externe)
Code du systeme harmonisé

Produits par palette(EU)

Poids net de I'emballage

Code EAN

6,88 kg

165 mm

62 mm

745 mm

6,9 kg

760 mm
180 mm
206 mm
22,5 kg

20,6 kg

3 piece(s)
7326909890
108 piece(s)
6,88 kg
8717371443009

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

13-12-2025
57.02 €

69 €

1

69 €
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